РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир
ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.
Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

от 25.05.2015 г. №46
с. Новый Бельтир

О выдаче ежемесячной
материальной помощи
        На основании положения «О денежном содержании муниципальных служащих в МО Бельтирское сельское поселение», положения «Об оплате труда работников, занимающих должности не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение муниципальных органов управления МО Бельтирское сельское поселение» и руководствуясь ФЗ РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. выдать материальную помощь:

- главе администрации Таханову А.Л. в сумме 458 рублей;

- делопроизводителю Тебековой А.Б. в сумме 232 рубля.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Бельтирского сельского поселения                                                 А.Л. Таханов